
ы
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

и.м.т/ »0/Шб
Иркутск

О внесении изменений в поста
новление Законодательного Со
брания Иркутской области 
от 09.12.2015 № 32/21-3C «Об 
утверждении кандидатур от Зако
нодательного Собрания Иркут
ской области в состав редакцион
ного совета сетевого издания 
«Официальный интернет-портал 
правовой информации Иркут
ской области» (www.ogirk.ru)» 
и утверждении кандидатур от 
Законодательного Собрания Ир
кутской области в состав редак
ционного совета сетевого издания 
«Официальный интернет-портал 
правовой информации Иркутской 
области» (www.ogirk.ru)

Рассмотрев решение комиссии по Регламенту, депутатской этике, 
информационной политике и связям с общественными объединениями За
конодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь частью 4 
статьи 3 Закона Иркутской области от 10 июля 2014 года № 90-03 «О се
тевом издании, учреждаемом для обнародования (официального опубли
кования) правовых актов органов государственной власти Иркутской обла
сти, иной официальной информации», статьями 1454 -  1456 Регламента За
конодательного Собрания Иркутской области, Законодательное Собрание 
Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу абзацы 5, 7 постановления Законода
тельного Собрания Иркутской области от 09.12.2015 № 32/21-ЗС «Об 
утверждении кандидатур от Законодательного Собрания Иркутской обла-

http://www.ogirk.ru


2

сти в состав редакционного совета сетевого издания «Официальный ин
тернет-портал правовой информации Иркутской области» (www.ogirk.ru)».

2. Утвердить в состав редакционного совета сетевого издания «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(www.ogirk.ru), утвержденный постановлением Законодательного Собра
ния Иркутской области от 09.12.2015 № 32/21-ЗС, от Законодательного 
Собрания Иркутской области:

- Дикунова Эдуарда Евгеньевича -  председателя комиссии по Регла
менту, депутатской этике, информационной политике и связям с обще
ственными объединениями Законодательного Собрания Иркутской обла
сти;

- Рыжкович Веру Александровну -  заместителя начальника управле
ния информационной политики и аналитической работы Законодательного 
Собрания Иркутской области.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области

http://www.ogirk.ru

